Segunda-feira, 11  de março de 2013

ANO II   N° 361

1/1

AVISO DE LICITAÇÃO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2013

PROCESSO Nº. 028/2013

A Prefeitura Municipal de Rochedo/MS, juntamente com seu Pregoeiro, Instituído pelo Decreto
Municipal nº. 009/2013, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos
interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação do Aviso de Licitação do Pregão Presencial
nº. 017/2013 – Processo nº 028/2013.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNCIMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ROCHEDO – MS.

Justificativa: Correção do Edital e de seus Anexos.

Rochedo – MS, 11 de Março de 2013.

GERALDO ALVES ARANTES JR
PREGOEIRO